

FARBA TABLICOWA

Francesco GUARDI Collezione

OPIS PRODUKTU

Farba tablicowa Francesco GUARDI Collezione to wodorozcieńczalna, ceramiczna farba, pozwalająca na uzyskanie efektu powierzchni podobnej do tablicy szkolnej na ścianach, czy powierzchniach drewnianych, po których można pisać kredą. Tworzy trwałe i odporne na wielokrotne zmywanie powłoki. Farba doskonale sprawdzi się w pokoju dziecka czy kuchni, ale też w biurach, salach konferencyjnych i punktach gastronomicznych, gdzie pomalowane nią powierzchnie staną się idealnym miejscem dla rysunków, notatek czy np. dziennego menu.

- Odporna na szorowanie
- Łatwa w aplikacji
- Wodna formuła
- Wysoce wydajna



ZASTOSOWANIE

Farba tablicowa przeznaczona jest do dekoracji ścian wewnątrz pomieszczeń takich jak pokój dziecka, kuchnia, przedpokój, a także w przedszkolach, szkołach, restauracjach, hotelach, salach konferencyjnych i innych pomieszczeniach, w których chcemy uzyskać powierzchnię, po której można pisać kredą. Farba nadaje się do malowania większości podłoży spotykanych w budownictwie, tj. tynków cementowych, cementowo - wapiennych, gipsowych, płyt gipsowo - kartonowych, tapet z włókna szklanego, a także materiałów drewnianych i drewnopochodnych.

SPOSÓB STOSOWANIA

Przygotowanie podłoża: Farbę tablicową GUARDI należy nakładać na mocne, trwałe i równe podłoża. Podłoże musi być czyste, suche i wolne od kurzu, tłuszczu oraz innych substancji zmniejszających przyczepność. Świeże tynki cementowe i cementowo - wapienne należy zagruntować po ok. 4 tygodniach, a tynki gipsowe po ok. 2 tygodniach od ich wykonania. Gładzie oraz powierzchnie wykonane w systemach płyt kartonowo - gipsowych należy obowiązkowo odpylić, a następnie zagruntować gruntem np. Fixgrunt U . Ważne, aby po potarciu nie pozostał na dłoni biały pył. Dekoracje farbą tablicową można rozpocząć po wyschnięciu gruntu, tj. min po ok. 2 godzinach od zakończenia gruntowania przy wysychaniu w warunkach optymalnych (temp. +20°C, wilgotność 60%).

Sposób nakładania: Wyrób przed użyciem dokładnie wymieszać. Nakładać 2 – 3 warstwy za pomocą wałka welurowego lub natryskiem hydrodynamicznym. Drugą warstwę należy nałożyć po wyschnięciu pierwszej, tj. po min. 2 godz. Niższa temperatura powietrza i wyższa wilgotność wydłużają czas schnięcia produktu. Farbę należy nakładać równomiernie na całej powierzchni, nie doprowadzając do tworzenia się zgrubień.

Dodatkowe informacje: Temperatura podłoża i otoczenia w trakcie prac i wysychania Farby tablicowej powinna wynosić od +10°C do + 25°C, unikając bezpośredniego działania promieni słonecznych zarówno podczas pracy jak i wysychania farby.

Firma LAKMA SAT nie odpowiada za jakość produktu i efekt końcowy w przypadku nie przestrzegania podanych zaleceń. Taśmy malarskie usunąć zaraz po wykonaniu wymalowania. Narzędzia umyć wodą bezpośrednio po zakończeniu prac. Powierzchnię można użytkować po 7 dniach od nałożenia ostatniej warstwy. Powłoka uzyskuje pełne wytrzymałości po 28 dniach od zakończenia prac. Wszelka ingerencja w skład produktu jest niedopuszczalna i może w znaczący sposób obniżyć jego jakość. Informacje zawarte na opakowaniu i niniejszej Karcie technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. W przypadku połączenia z wyrobami innych Producentów lub nieujętych w dokumentach odniesienia nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Farby z różnych partii produkcyjnych wymieszać ze sobą w jednym opakowaniu.

DANE TECHNICZNE

Narzędzia	Wałek, agregat hydrodynamiczny
Ilość warstw	2 do 3
Wydajność przy jednej warstwie	5 – 10 m ² /litr (w zależności rodzaju, chłonności i struktury podłoża)
Czas osiągnięcia właściwości użytkowych	7 dni
Czyszczenie narzędzi	Wodą
Stopień połysku PN-EN 13300;2002	MAT (ok. 9,5 przy kącie pomiaru 85°)
Lepkość (KWφ10mm, wypływ 50ml)	ok. 20-25 s
Gęstość	ok. 1,14 g/cm ³
Rodzaj farby (PN-C-81914;2002)	Rodzaj I (odporna na szorowanie na mokro)
Odporność na szorowanie na mokro, PN-EN 13300;2002	Klasa I
Kolorystyka	Czarny mat

INFORMACJE LOGISTYCZNE

Pojemność opakowania jednostkowego	Ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym	Ilość opakowań na palecie	Waga pełnej palety
1 litr	6	240	ok. 326 kg



SKŁADOWANIE

24 miesiące od daty produkcji, w szczelnie zamkniętych pojemnikach w temperaturze od +5°C do +35°C

DOPUSZCZENIA, ATESTY, NORMY

PKWiU	20.30.11.0
Certyfikat	Certyfikat Zgodności Wyrobu BL1/50/2024
Normy	NORMA: PN – EN – 13300: 2002 „Wodne wyroby lakierowe systemy powłokowe na wewnętrzne ściany i sufity.

ZALECENIA BHP I P.POŻ

Wyrób niepalny. EUH208: Zawiera masa poreakcyjna 5-chloro-2- metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2- metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

W razie konieczności zasięgnąć porady lekarza, pokazać pojemnik lub etykietkę. Chronić przed dziećmi. Przed użyciem przeczytać etykietę. Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników do segregacji odpadów obecnych w swojej gminie.

Limit zawartości LZO (Kat A/ I /FW):200 g/l. Produkt zawiera max. 40 g/l

Szczegółowe informacje w Karcie Charakterystyki.

Aktualizacja 20.05.2024

Informacje zawarte w niniejszej Karcie Technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego, o przydatności dostarczanych materiałów do osiągnięcia zamierzonych celów. W przypadku połączenia z wyrobami innych Producentów nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u naszych dostawców. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany treści w kolejnych edycjach bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. Wraz z ukazaniem się tej Karty Technicznej, karty wcześniejsze tracą ważność.